
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na zadanie: „Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie 
Dzikowiec” o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530), Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy Dzikowiec 
na 2024 rok w wysokości 442 905,12 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Poprawa 
cyberbezpieczeństwa w Gminie Dzikowiec” 

§ 2.  

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 sfinansowane będzie w 2025 roku ze środków: 

a) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach 
Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” – 360 085,46 zł, 

b) budżetu Gminy Dzikowiec pochodzących z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz 
podatku od nieruchomości w kwocie 82 819,66 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
 
 

Antoni Konefał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815C11E8-E66B-49D7-A528-62A9C5D1C7D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4


